
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/09/2022 às 11:51) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 067.739.686-40.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6333.0DDE.2495.E270 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: AUREO APARECIDO BELIGOLLI SALDANHA 
 
CPF/CNPJ: 067.739.686-40 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:51:35 do dia 27/09/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 00PF270922115135 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA 
 
CPF/CNPJ: 32.737.279/0001-87 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:45:04 do dia 27/09/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: KPR0270922114504 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/09/2022 às 11:44) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 32.737.279/0001-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6333.0C60.0B4F.A888 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 32.737.279/0001-87
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA

Atividade Econômica Principal:

4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO
MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

Endereço:
RUA ALFREDO LOPES, 1717 - SALA D-5B - JARDIM MACARENGO - São Carlos / São
Paulo

Emitido em: 27/09/2022 11:41 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200009 - MINISTERIO PUBLICO DO DF E TERRITORIOS
Data Aplicação: 19/04/2021
Número do Processo: 08191068761202022 Número do Contrato: ARP 033/2020 – B
Descrição/Justificativa: O MPDFT, DE ACORDO COM O PARECER Nº 152/2021–

ALICON/CONJUR/SG, APLICOU À EMPRESA NOEM MEDICAL
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES
LTDA A PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA, EM DECORRÊNCIA DO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM “I” DA CLÁUSULA TERCEIRA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N.º 033/2020 – B, NOS TERMOS DO DISPOSTO
NA CLÁUSULA NONA, PARÁGRAFO SEGUNDO, INCISO I DA REFERIDA
ATA, COM AMPARO NO ARTIGO 87, INCISO I, DA LEI Nº. 8.666/93.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200127 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-PI
Data Aplicação: 01/06/2021
Número do Processo: 08668.000116/2021
Descrição/Justificativa: Em decorrência da inobservância de obrigações decorrentes da Ata de Registo

nº 07/2020.

Ocorrência 2:

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 254420 - FUNDACAO OSWALDO CRUZ/RJ
Data Aplicação: 13/06/2022
Número do Processo: 25382.000262/2271
Descrição/Justificativa: Advertência aplicada, tendo em vista o descumprimento do prazo de entrega do

material objeto da Nota de Empenho 2022NE000105, do Instituto Aggeu
Magalhães - IAM da Fiocruz.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 927507 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E CIDADANIA
Data Aplicação: 24/02/2021
Número do Processo: 40000036034202017 Número do Contrato: 2020NE00554
Descrição/Justificativa: Não cumprimento da garantia de 13 (treze) termômetros (entregues com

defeito)

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 160106 - 2 BATALHAO FERROVIáRIO
Data Aplicação: 04/04/2022 Valor da Multa: R$ 6.985,80
Número do Processo: Portaria 160/2021 Número do Contrato: SRP nº 24/2021/2º B Fv
Descrição/Justificativa: Por comportar-se de modo inidôneo, com a prática de atos que prejudicaram o

bom andamento do certame - Pregão Eletrônico SRP nº 24/2021/2º B Fv.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
Motivo: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
UASG Sancionadora: 155914 - EBSERH - FILIAL HOSP UNIV ALCIDES CARNEIRO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 25/05/2022
Data Aplicação: 25/05/2022
Número do Processo: 23769002958202272 Número do Contrato: PE 65/2021-2022NE000261
Descrição/Justificativa: Por descumprimento do item 7.2.1. do Termo de Referência do Edital do PE

65/2021, considerando os transtornos e prejuízos ocasionados, a Gerência
Administrativa desta unidade hospitalar, através do Documento (21732225),
determina junto ao SICAF a punição da referida empresa, em conformidade
com o previsto no art. 83, inciso II, da Lei nº 13.303/2016 e Item 16.1.2.2., do
Termo de Referência do processo
licitatório (PE nº 65/2021)

Ocorrência 6:

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Motivo: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
UASG Sancionadora: 155914 - EBSERH - FILIAL HOSP UNIV ALCIDES CARNEIRO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 25/05/2022
Data Aplicação: 25/05/2022
Número do Processo: 23769002958202272 Número do Contrato: PE 65/2021-2022NE000261
Descrição/Justificativa: Por descumprimento do item 7.2.1. do Termo de Referência do Edital do PE

65/2021, considerando os transtornos e prejuízos ocasionados, a Gerência
Administrativa desta unidade hospitalar, através do Documento (21732225),
determina a inclusão no SICAF, de Notificação de Advertência da referida
empresa, em conformidade com o previsto no art. 83, inciso I, da Lei nº
13.303/2016 e Item 16.1.1., do Termo de Referência do processo licitatório (PE
nº 65/2021)

Ocorrência 7:

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Vínculo 1: Fornecedor 29.113.268/0001-11 - NOEM CONSULTORIA EM MATERIAIS
LTDA

CPF/CNPJ comum: Vínculo com 32.737.279/0001-87: Vínculo com 29.113.268/0001-11:
037.167.811-00 Dirigente e Sócio/Admin. Dirigente e Sócio/Admin.

067.739.686-40 Responsável Legal e Sócio/Admin. Responsável Legal e Sócio/Admin.

Ocorrência do vínculo 1:
Tipo da Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º

160106 - 2 BATALHAO FERROVIáRIOUASG Sancionadora:
Âmbito da Sanção: União
Prazo Inicial: 08/03/2022 Prazo Final: 07/03/2023

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/10/2022
FGTS 03/10/2022
Trabalhista Validade: 31/01/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/01/2023
Receita Municipal Validade: 16/11/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 27/09/2022 11:41 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 640.326,00 Data de Abertura da Empresa: 12/02/2019
CNAE Primário: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS

PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

CNAE Secundário 1: 4645-1/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE
CNAE Secundário 2: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 3: 7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E

Dados para Contato
CEP: 13.560-460
Endereço: RUA ALFREDO LOPES, 1717 - SALA D-5B - JARDIM MACARENGO
Município / UF: São Carlos / São Paulo
Telefone: (16) 34195912
E-mail: NOEM@NOEMMEDICAL.COM.BR

Dados do Responsável Legal
067.739.686-40CPF:

Nome: AUREO APARECIDO BELIGOLLI SALDANHA

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
037.167.811-00CPF:

Nome: FELIPE JAIME DE PINA
E-mail: felipe@noemtec.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 037.167.811-00 Participação Societária: 50,00%
Nome: FELIPE JAIME DE PINA
Número do Documento: 4925117 Órgão Expedidor: DGPC
Data de Expedição: 03/06/2003 Data de Nascimento: 27/04/1992
Filiação Materna: RENATTA JAIME DE PINA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 2064772201 Órgão Expedidor: SJS/II RS
Data de Expedição: 20/10/2006

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ALICE RAABE DE PINANome:

008.727.510-40Estrangeiro:

CEP: 13.565-090
Endereço: AVENIDA RUA RAY WESLEY HERRICK, 1601 - CASA 168 - JARDIM
Município / UF: São Carlos / São Paulo
Telefone: (16) 28176015
E-mail: FELIPE@NOEMMEDICAL.COM.BR

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 067.739.686-40 Participação Societária: 50,00%
Nome: AUREO APARECIDO BELIGOLLI SALDANHA
Número do Documento: MG12279020 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 02/02/2010 Data de Nascimento: 18/08/1988
Filiação Materna: CLAUDIA APARECIDA RABITE BELIGOLLI SALDANHA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 13.560-710
Endereço: RUA JOSE RODRIGUES SAMPAIO, 777 - TORRE B AP 124 - CENTREVILLE
Município / UF: São Carlos / São Paulo
Telefone: (16) 82303384
E-mail: aureo@noemmedical.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
6510 - MATERIAIS CIRÚRGICOS PARA CURATIVOS
6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS  E  CIRÚRGICOS

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Materiais
6532 - VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO E ITENS CORRELATOS DE  FINALIDADES
ESPECIAIS
6545 - JOGOS E CONJUNTOS MÉDICOS

Emitido em: 27/09/2022 11:42 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/10/2022
Código de Controle: EB1CB3FBECDE1C48

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/10/2022
Código de Controle: 2022090403073662024493

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 31/01/2023
Código de Controle: 247928042022

Emitido em: 27/09/2022 11:43 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/01/2023
Código de Controle: 37741549

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 637.471.990.110
Inscrição Municipal: 78398

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 16/11/2022
Código de Controle: 9291/2022

Emitido em: 27/09/2022 11:43 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.737.279/0001-87 DUNS®: 919788925
Razão Social: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MEDICOS-HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: NOEM MEDICAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Vigilância Sanitária 354890622-464-000090-1-6 23/11/2022
GRUPO DE GERENCIAMENTO
ADMINISTRATIVO - SP

090193.117/2020 26/01/2023

GRUPO DE GERENCIAMENTO
ADMINISTRATIVO

090193.114/2020 05/04/2024

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

Prefeitura Municipal de Olindina 0152020 20/08/2030

DECLARAÇÃO DE NÃO INADIMPLENTE 32737279000187 21/10/2021

ANVISA 8.18.318-4 -
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